ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: RVR-Pokal 1 2025

Ort: Mainz-Ebersheim Datum:
Veranstalter: Tongeshalle Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Beck, Lena RSV Undenheim e.V.
2 Schrockert, Felicia RSV Undenheim e.V.

1er Kunstradsport Elite Manner
1 Karle, Matteo RV 1910 Hechtsheim

1er Kunstradsport Junioren

1 Knobloch, Til RV 1899 Worrstadt e.V.

1er Kunstradsport Juniorinnen

1 Schwanke, Anna Luisa TSG 1861 Flonheim

2 Puschel, Emily RSV Undenheim e.V.

3 Klein, Johanna RV Mz-Ebersheim

4 Schilein, Angely RSV Undenheim e.V.

5 Presche, Katharina RSV Undenheim e.V.

6 Praetorius, Greta RSV Undenheim e.V.

7 Pfleiderer, Annika RV Mz-Finthen
1er Kunstradsport Schiiler U11

1 Wrede, Jonathan RG Laudenbach

2 Schmitt, Julius RV 1899 Wdrrstadt e.V.

3 Scheid, Theo RV Mz-Finthen

4 Hartmann, Lukas RV Mz-Finthen

5 Parsiegla, Leandro RSV Klein-Winternheim
1er Kunstradsport Schiiler U13

1 Lucas, Julian RV 1899 Wérrstadt e.V.

2 Schnell, Finn-Jordan RG Armsheim

23.03.2025

Hallenéffnung: 11 Uhr

Eing

68,50
54,70

109,70

69,60

132,30
59,00
47,60
50,50
43,70
42,70
38,60

44,10
31,20
21,00
26,70
17,00

39,60
34,00

Ausg

57,82
42,52

98,32

57,10

125,52
51,17
44,59
44,51
34,52
33,79
32,21

34,26
28,53
18,95
18,44
16,31

37,00
30,11
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Starter

Wettbewerb: RVR-Pokal 1 2025
Ort: Mainz-Ebersheim Datum:
Veranstalter: Tongeshalle Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1
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9
10
11
12
13
14

Kaffenberger, Anni

Dunkel, Anna

Perissinakis, Emma

Dosch , Jara

Zultner, Clara

Kaffenberger, Marlies

Borg, Nele
Hoffmann, Annika
Dabil, Celia
Nissen, Mila
Baumgart, Liska

Fox, Leonie Isabell

Paschek, Louana

Levit-Braun, Anouk

RV Mz-Ebersheim
RSV Gau-Algesheim
TSG 1861 Flonheim
RV Mz-Finthen

TSG 1861 Flonheim
RV Mz-Ebersheim
RSV 1925 Selzen
RV 1910 Hechtsheim
RV Mz-Ebersheim
RV 1910 Hechtsheim

RV 1899 Worrstadt e.V.

RV 1912 Saulheim
RV 1912 Saulheim
RV Mz-Ebersheim

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1
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11
12
13
14
15

Michel, Tessa
Dening, Elenya
Knobloch, Mia
Wrede, Josephine
Navigato, Lia
Dabil, Maya
Lucas, Paulina
Hofmann, Emily
Reuf}, Svenja
Scheid, Malou
Kimnach, Sophie
Plschel, Jana
Schafer, Carolina
Secker, Lucy

Brenner, Anna

RSV 1925 Selzen
RV Mz-Finthen

RV 1899 Worrstadt e.V.

RG Laudenbach
RSV Gau-Algesheim
RV Mz-Ebersheim

RV 1899 Worrstadt e.V.

RSV 1925 Selzen
RSV 1925 Selzen
RV Mz-Finthen

RV Mz-Ebersheim
RSV Undenheim e.V.
RV 1912 Saulheim
RG Armsheim

RV 1912 Saulheim

23.03.2025

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Hallenéffnung: 11 Uhr

Eing

44,60
42,40
41,20
43,40
37,80
37,70
34,90
30,60
35,20
25,50
24,40
24,80
17,70
18,10

57,00
53,00
47,00
52,50
39,60
41,60
38,00
35,30
32,20
30,70
30,90
26,30
24,80
27,90
22,00

Ausg

42,82
40,33
39,83
37,62
35,71
31,55
31,11
29,70
29,14
23,96
23,13
19,86
15,21
14,27

53,96
43,18
42,17
41,45
34,85
32,42
32,22
31,14
28,63
26,50
25,77
21,89
21,51
18,82
16,49
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: RVR-Pokal 1 2025

Ort: Mainz-Ebersheim Datum: 23.03.2025
Veranstalter:  Téngeshalle Ausrichter:  Hallen6ffnung: 11 Uhr
Starter Verein Eing
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Kraus, Hannah RV Mz-Ebersheim 52,90
2 Mainzer, Frida RV Mz-Ebersheim 50,40
3 Lorenz, Sarah RSV Undenheim e.V. 45,60
4 Dosch, Marla RV Mz-Finthen 44,20
5 Schneider, Saydee RSV Gau-Algesheim 45,00
6 Golz, Marlene RG Armsheim 41,90
7 Grafen, Frida RV Mz-Ebersheim 39,90
8 Grafen, Lena RV Mz-Ebersheim 39,30
9 Koch, Svea TSG 1861 Flonheim 40,00
2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Schrockert-Beck RSV Undenheim e.V. 40,70
2er Kunstradsport Junioren offen
1 Knobloch-Neff RV Woérrstadt / RSV Klein-Winternt 57,80
2er Kunstradsport Schiiler offen
1 Dening-Dening RV Mz-Finthen 40,90
4er Einradsport Juniorinnen
1 TSG Flonheim 2 141,90
4er Einradsport Schiilerinnen
1 TSG Flonheim 5 57,40
2 TSG Flonheim 7 22,80
3 TSG Flonheim 8 22,80
4er Kunstradsport Elite Frauen
1 RV Mainz-Ebersheim 1 246,90
4er Kunstradsport Elite offen
1 SG Worms / Rheindirkheim 201,60
4er Kunstradsport Juniorinnen
1 SG Ebersheim / Kl.-Winternhe 107,90
4er Kunstradsport Schiilerinnen
1 RV Mainz-Ebersheim 4 75,20
2 RG Armsheim 35,90
6er Einradsport Schiiler offen
1 TSG Flonheim 3 47,10
2 TSG Flonheim 6 21,40

Ausg

50,50
43,75
42,90
41,89
39,69
39,46
36,73
36,45
35,44

37,23

40,55

36,04

120,58

45,06
14,64
11,36

232,70

177,27

98,57

53,92
20,42

28,31
7,90
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: RVR-Pokal 1 2025

Ort: Mainz-Ebersheim Datum: 23.03.2025
Veranstalter:  Téngeshalle Ausrichter:  Hallen6ffnung: 11 Uhr
Starter Eing

6er Kunstradsport Elite offen
1 RV Mainz-Ebersheim 5 228,20

Ausg

211,04
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